

**Kunnan verkkosivujen uudistaminen**

20/02.08.00/2021

Kunnanhallitus 25.01.2021 § 12

Valmistelija: kunnansihteeri

Valtuusto on myöntänyt vuoden 2021 määrärahaa kunnan verkkosivujen uudistamiseen. Hankkeessa uusitaan verkkosivujen visuaalinen ilme ja tekniikka. Lisäksi hankkeessa hyödynnetään palvelutietovarannon (suomi.fi) palvelutietoja siten, että tiedot kunnan palveluista tuodaan suoraan palvelutietovarannosta kunnan verkkosivuille, jolloin riittää, että palvelutiedot pidetään ajan tasalla yhdessä paikassa.

Tarjous verkkosivujen uudistamisesta on pyydetty sivuston nykyiseltä toimittajalta, Tietotalolta, koska Tietotalon Infoweb-ratkaisu sisältää jo valmiin integraation palvelutietovarantoon, ja koska kunnalla on jo voimassa olevan tuki- ja ylläpitosopimus Tietotalon kanssa. Työmäärä-arvion mukaan verkkosivu-uudistuksen hinta on 14 400 euroa (ALV 0 %).

Uudistuksen kulmakivet ovat:

Suunnitellaan ja rakennetaan WCAG 2.1 saavutettavuuskriteerit täyttävä sivusto

Lisäksi panostetaan sivuston responsiivisuuteen, sillä mobiilikäyttäjien määrä lisääntyy vuositasolla.

Käyttöön otetaan PTV-integraatio helpottamaan sisällöntuotannon työtä ja näin palveluohjaus tehostuu kuntalaiselle.

Päivitetään InfoWebin uudensukupolven versio IW Core CMS, jossa on päivitetty arkkitehtuuri, teknologia ja käyttäjäkokemus.

**Päätösesitys**

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää, että verkkosivujen uudistaminen tilataan Tietotalolta hintaan 14 400 euroa (ALV 0 %). Lisäksi kunnanhallitus päättää, että hankkeen ohjausryhmänä toimii kunnan johtoryhmä, ja että projektiryhmään nimetään seuraavat henkilöt:

Hallintosihteeri [REDACTED]n  
Palvelusihteeri [REDACTED]  
Palvelusihteeri [REDACTED]  
Arkistonhoitaja [REDACTED]  
Toimitusjohtaja [REDACTED] (Sonkakoti Oy:n osalta)  
Varhaiskasvatuksen vastaava [REDACTED]  
Koulusihteeri [REDACTED]  
Nuoriso- ja liikuntas sihteeri [REDACTED]  
Kirjastonjohtaja/kansalaisopiston rehtori [REDACTED]  
Työllisyys sihteeri [REDACTED]  
Palvelusihteeri [REDACTED]  
Aluesihteeri [REDACTED]

Projektiryhmä voi työskennellä myös pienemmissä kokoonpanoissa käsiteltävän asian mukaan.

Hankkeen kesto on 14.4.-31.12.2021.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.

---